
Zarządzenie Nr 55/IV/05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 czerwca 2005 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu Pani Renaty Fronczak i Pana Daniela Klonowskiego – nauczycieli 
Szkoły Podstawowej Nr 2 ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

Działając na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z późn. zm.), zarządzam: 
 

§ 1
powołanie Komisji Egzaminacyjnej dla Renaty Fronczak i Daniela Klonowskiego - 
nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku, ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego, w składzie: 
 

- Wiesława Kwiatkowska     przewodnicząca 
- Marianna Frej     dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 
- Stanisława Doroszuk     ekspert z listy ekspertów Ministra 
- Władysława Paczesna     ekspert z listy ekspertów Ministra 
 
- ………………………………  przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
 

§ 2
Termin posiedzenia Komisji wyznaczam na dzień 13 czerwca 2005 roku. 
 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 




